CRM CONSULTANCY

Balans per 31 december 2016

van

Stichting Woordnacht

31-12-16 31-12-15
€ €
Activa
Vlottende activa
Debiteuren 270
BTW 144
Transitoria 9.250 44
9.664
Liquide middelen
ABN-AMRO 342 1.448
Totaal activa 10.006 1.492
Passiva
Eigen vermogen
Stchtingsvermogen -8 -8
Resultaat 2016 199
191
Vlottende passiva
Rekening courant Ram Horna 0 500
Crediteuren 7.594 0
Transitoria 2.221 1.000
9.815 1.500

Totaal passiva 10.006 1.492



CRM CONSULTANCY

Exploitatieoverzicht Woordnacht

over het boekjaar 2016

Inkomsten

Entreegelden
Subsidies
Fondswerving

Dekking specifieke activiteiten

Totaal inkomsten

Uitgaven

Organisatiekosten
Zakelijk leider

Kosten fondsenwerving
Reis- en verblijfkosten

Kantoor- en bureaukosten

Productiekosten
Productieleider
Productiekosten
Techniek
Vrijwilligers

PR en Marketing
Website

Huisstijl
Publiciteit
Druk & verspreidkosten

Programmakosten
Co-programmeurs
Programmeringsbudget

Accountantskosten

Overige kosten
Ticketsysteem

Totaal uitgaven

Resultaat

3.659
32.275
6.500
3.000

3.608

3.573

188

508
7.877

207
7.416
2.092
375
10.090

3.595

44

308

853
4.800

1.500

20.117

21.617

600

251

45.434

45.235

199



